PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  007/2024,  ORIGEM:  INEXILIBILIDADE  Nº  IL/2024.002-PMA,  CONTRATANTE:  PMA  –  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ARAGUATINS.  CONTRATADO(A):  HARRY  PRODUÇÕES  LTDA  CNPJ:  44.731.716/0001-34  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  APRESENTAÇÃO
MUSICAL DA BANDA FREVO MAIOR PARA 74º EDIÇÃO DO SARAU DO CERRADO NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS-TO. VALOR TOTAL DO
CONTRATO: 5.000,00  (CINCO MIL  REAIS).  PROGRAMÁTICA:  3.10.13.392.9.059 ELEMEMTO:  3.3.90.39  FONTE:  1.500.0000.000000
FICHA: 1198 – REALIZAÇÃO DE EVENTOS E APOIO A ATIVIDADE CULTURAL VIGÊNCIA: 26/01/2024 DATA DA ASSINATURA: 27/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 35/2024, em 29/01/2024 22:46

extrato-contrato-3238.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org